UF: MG Data: 27/07/2015
Municipio: PIMENTA Folha: 1
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

HOMOLOGACAO

Numero: 000034 Data: 24/06/2015 Modalidade: 014 - Pregéo Presencial Sequencial: 000021

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item Comisséo Licitagdo: 024 - DECRETO 1493/2015 - PREGAO.

Objeto: Material de Consumo.

Fornecedor: LUCIA ALVARENGA REIS-ME

Item Produto Quantidade Valor Unitario Valor Total Data Homologagéo

00034 Rolo de Pressao Brother DCP 8085 4.0000 109.5000 438.00 27/07/2015

00053 CD-R Gravavel 700 MB/80min./48X 200.0000 0.5800 116.00 27/07/2015

00074 Papel A4 (210x297 mm) 75g/m2 Branco Cx 1.000.0000 10.7000 10.700.00 27/07/2015
10x1x500

00076 Papel Auto Adesivo /Tipo Contact 12.0000 27.0000 324.00 27/07/2015
[Transparente / Gramatura 60g/m2/Largura
460mm / Rolo com 25 metros

00077 Caderno Brochurad 60 fls com Pauta 100.0000 1.8000 180.00 27/07/2015

00078 Papel Kraft Natural Puro / Gramatura 4.0000 34.0000 136.00 27/07/2015
80g/m2 / Largura 60cm / Bobina com 11
Quilos.

Total do Fornecedor LUCIA ALVARENGA REIS-ME 11.894.00

Fornecedor: IVONE PEREIRA DE OLIVEIRA -ME

Item Produto Quantidade Valor Unitéario Valor Total Data Homologagéo

00003 Cartucho HP 22 C9352AB Colorido 20.0000 31.9000 638.00 27/07/2015
Compativel.

00004 Cartucho HP 74 CB336WB Preto 25.0000 22.9500 573.75 27/07/2015
Compativel.

00006 Cartucho HP 94 C8765WL Preto 15.0000 21.9000 328.50 27/07/2015
Compativel

00007 Cartucho HP 95 C8766WL Colorido 15.0000 24.8000 372.00 27/07/2015
Compativel.

00008 Cartucho HP 662 CZ103AB Preto 10.0000 24.8000 248.00 27/07/2015
Compativel.

00013 Cartucho de Toner HP CB-435A CB435 12.0000 31.8000 381.60 27/07/2015
35A, CB435AB CB-435AB Compativel HP
P1005.

00014 Cartucho Tonner Samsung MLD2850B 10.0000 52.7000 527.00 27/07/2015
2850B.

00020 Cartucho Toner HP Laserjet CE-505A 05A 15.0000 35.8000 537.00 27/07/2015
CES505, CE-505AB CE-505.

00021 Cartucho Toner HP Laserjet CF-280A 80A 15.0000 35.8000 537.00 27/07/2015
CF280 Pro 400.

00024 Cartucho Toner Sansumg MLT-D203. 20.0000 139.9000 2.798.00 27/07/2015

Total do Fornecedor IVONE PEREIRA DE OLIVEIRA -ME 6.940.85

Fornecedor: ARENNA INFORMATICA LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitério Valor Total Data Homologagao

00001 Cartucho Cilindro Brother DCP 8157DN 2.0000 50.0000 100.00 27/07/2015
Compativel

00009 Cartucho HP 682e2ad@dAR@uiticde Belo Horizonte MGLQ(BDPR126-6388 - 2ieBedp@memory.con2bb.00 27/07/2015
Compativel.
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UF: MG Data: 27/07/2015

Municipio: PIMENTA Folha: 2
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

HOMOLOGACAO

Compativel HP 2015DN.

00012 Cartucho Toner Xerox 106R01159 D3 12.0000 35.8000 429.60 27/07/2015
Compativel xerox 3125.

00016 Cartucho Toner Brother TN650. 15.0000 36.5000 547.50 27/07/2015

00017 Cartucho Toner Brother TN580. 10.0000 37.0000 370.00 27/07/2015

00018 Cartucho Toner Samsung SCXD4200D3 30.0000 39.8000 1.194.00 27/07/2015
4200D3, SCXD4200A 4200A.

00023 Cartucho Toner Brother TN-450. 15.0000 31.8000 477.00 27/07/2015

00026 Refil Tinta Epson T664420 (70MI) Preto 4.0000 26.9500 107.80 27/07/2015
Compativel L110/L200/L210/L355/L555.

00027 Refil Tinta Epson T664420 (70MI) Ciano 3.0000 26.9000 80.70 27/07/2015
Compativel L110/L200/L210/L355/L555

00028 Refil Tinta Epson T664420 (70MI) Magenta 3.0000 26.9000 80.70 27/07/2015
Compativel L110/L200/L210/L355/L555.

00029 Refil Tinta Epson T664420 (70MIl) Amarelo 3.0000 26.9000 80.70 27/07/2015
Compativel L110/L200/L210/L355/L555.

00030 Scaner de Mao. 1.0000 450.0000 450.00 27/07/2015

00031 Cilindro Brother DCP 8157 DN. 4.0000 14.1500 56.60 27/07/2015

00037 Conector para rede RJ 45 300.0000 0.3300 99.00 27/07/2015

00041 Cabo USB 2.0 para Impressora 5.0000 5.0000 25.00 27/07/2015

00042 Teclado USB 10.0000 17.4200 174.20 27/07/2015

00043 Teclado PS2 10.0000 17.3000 173.00 27/07/2015

00044 Mouse USB 10.0000 8.0000 80.00 27/07/2015

00045 Mouse PS2 10.0000 8.0000 80.00 27/07/2015

00046  Switch 8 Portas 10/100.. 3.0000 41.7000 125.10 27/07/2015

00051 Roteador Wireless 150 MBPS 5.0000 66.0000 330.00 27/07/2015

00052 Monitor LCD 19,5" Wide Screen. 4.0000 405.0000 1.620.00 27/07/2015

00054 DVD R 120 4.7 GB 120 minutos 200.0000 0.6600 132.00 27/07/2015

00055 Pen Drive 8GB 5.0000 17.5000 87.50 27/07/2015

00056 Estabilizador 300 VA 5.0000 40.8000 204.00 27/07/2015

00057 Cabo conversor usb / serial / paralelo 3.0000 35.7000 107.10 27/07/2015

00058 Cabo de Rede Par Trancado Categoria 5E 1.0000 163.9000 163.90 27/07/2015
Caixa com 305 mt

00059 Cabo Extensor USB 5.0000 8.5000 42.50 27/07/2015

00060 Placa de Rede 10/100 Interface PCI. 3.0000 20.0000 60.00 27/07/2015

00061 Placa de Rede 10/100 Interface PCI - 3.0000 28.0000 84.00 27/07/2015
Express.

00063 Placa de Rede Wireless 150 Mbps 5.0000 48.5000 242.50 27/07/2015
Interface PCI - Express

00064 Fan Cooler para Processador Pentiun IV / 5.0000 25.0000 125.00 27/07/2015
i3/i5/i7

00065 HD 7.200 RPM {RE/SATAGANGR: - Belo Horizonte MG Z88P9126 6388 143 @memory.conP80 27/07/2015

00071 Leitor de Cédigo de Barras. 1.0000 159.0000 159.00 27/07/2015
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UF: MG
Municipio: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

Data: 27/07/2015
Folha: 3

HOMOLOGACAO
Total do Fornecedor ARENNA INFORMATICA LTDA - ME 23.525.40
Fornecedor: MULTIPLIC MAQUINAS E SUPRIMENTOS EIRELI ME
Item Produto Quantidade Valor Unitéario Valor Total Data Homologagéo
00022 Cartucho Toner Ricoh 1130D 888215. 15.0000 43.0000 645.00 27/07/2015
00032 Rolo fusor brother DCP 8060 4.0000 95.2600 381.04 27/07/2015
STRF8060GEN Original
00033 Rolo master duplicadora RICOH JP 735 80.0000 80.0000 6.400.00 27/07/2015
00035 Tinta para Duplicadora Digital Ricoh JP7 60.0000 31.0000 1.860.00 27/07/2015
Compativel JP730, JP735 , JP750 , JP755.
Gestetner 6123-L.
00047  Switch 16 Portas 10/100 3.0000 118.0000 354.00 27/07/2015
00049 Nobreak 700 VA / Automatico. 3.0000 287.0000 861.00 27/07/2015
00073 Impressora Multifuncional LaserJet. 1.0000 1.510.0000 1.510.00 27/07/2015
Total do Fornecedor MULTIPLIC MAQUINAS E SUPRIMENTOS EIRELI ME 12.011.04
Fornecedor: TOTAL PRINT INDUSTRIA , COMERCIO,IMP. E EXP. LTDA -ME
Item Produto Quantidade Valor Unitario Valor Total Data Homologagéo
00010 Cartucho Toner HP CB-436A CB436 CB- 10.0000 31.8000 318.00 27/07/2015
436 CB436AB CB-436AB 36A
00015 Cartucho de Toner Brother TN3382. 60.0000 46.0000 2.760.00 27/07/2015
00019 Cartucho de Toner Samsung MLTD104S, 25.0000 48.8000 1.220.00 27/07/2015
104S.
00025 Cartucho Toner Brother TN 3332. 30.0000 45.6000 1.368.00 27/07/2015
Total do Fornecedor TOTAL PRINT INDUSTRIA , COMERCIO,IMP. E EXP. LTDA -ME 5.666.00
Fornecedor: PAMPULHA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA-ME
Item Produto Quantidade Valor Unitario Valor Total Data Homologagédo
00036 Fonte para Gabinete ATX 200.0000 41.5000 8.300.00 27/07/2015
00038 Mobdulo de Meméria RAM DDR 400MHZ - 2.0000 64.0000 128.00 27/07/2015
1GB
00039 Mobdulo de Meméria RAM DDR?2 - 2GB 4.0000 93.0000 372.00 27/07/2015
00040 Mobdulo de Memdria RAM DDR3 - 2GB 4.0000 76.0000 304.00 27/07/2015
00050 HD Externo 1 TB. 2.0000 295.0000 590.00 27/07/2015
00062 Placa de Rede Wireless 150 Mbps 5.0000 47.5000 237.50 27/07/2015
Interface PCI
00066 HD 7.200 RPM IDE/SATA 1 TB. 2.0000 235.0000 470.00 27/07/2015
00067 HD 7.200 RPM IDE/SATA 2 TB. 2.0000 371.0000 742.00 27/07/2015
00068 HD 7.200 RPM IDE/SATA 3TB. 2.0000 495.0000 990.00 27/07/2015
Total do Fornecedor PAMPULHA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA-ME 12.133.50
Fornecedor: MARCILIA AZEVEDO GROSSI
Item Produto Quantidade Valor Unitario Valor Total Data Homologagéo
00002 Cartucho HP 21 C9351AB Preto 20.0000 21.9000 438.00 27/07/2015
Compativel.
00005  Cartucho HP 73 EB¥IYWHCEBiRR," Belo Horizonte MG5(@1),3126-6388 - memang@memory.comgep 50 27/07/2015

Compativel.



UF: MG
Municipio: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

Data: 27/07/2015
Folha: 4

HOMOLOGACAO
00048 Bateria Setup CR2032 12.0000 4.0000 48.00 27/07/2015
00075 Papel Auto Adesivo / Tipo Contact / 5.0000 43.0000 215.00 27/07/2015

Estampado /Gramatura 60g/m?2 / Largura
460mm / Rolo com 10 metros

Total do Fornecedor MARCILIA AZEVEDO GROSSI

1.393.50

Fornecedor: JR COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA

Item Produto Quantidade Valor Unitério Valor Total Data Homologagéo
00079 Tablet - Tela de 7" ou Superior, Wifi, 4.0000 548.0000 2.192.00 27/07/2015
Android 4.2 ou Superior.
Total do Fornecedor JR COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA 2.192.00
TOTAL DO PROCESSO 000034 /2015 75.756.29
TOTAL GERAL 75.756.29

Al LTON COSTA FARI A
ACGENTE ADM NI STRATI VO

Memory Informatica - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



